2、实际归属数量：81,643 股，占公司当前总股本的 0.0044%

3、实际归属人数：44 人

4、授予价格：30.39 元/股

5、股票来源：公司向激励对象定向发行本公司人民币 A 股普通股股票

6、激励对象名单及归属情况：

职职位位
已已获获授授的的限限制制性性

股股票票数数量量（（股股））
本本次次归归属属的的限限制制性性

股股票票数数量量（（股股））

本本次次归归属属数数量量占占已已

获获授授的的限限制制性性股股票票

总总量量的的比比例例
中层管理人员及技术骨

干（10 人）
210,150 48,439 23.05%

基层管理人员及技术人

员（34 人）
132,750 33,204 25%

合计 342,900 81,643 23.81%

注：以上激励对象不包括公司董事、独立董事、监事、高级管理人员、外籍员工、单独

或合计持有公司 5%以上股份的股东或实际控制人及其配偶、父母、子女。

7、本次实际归属情况与已披露的激励计划存在差异的情况说明

在资金缴纳、股份登记过程中，131 名激励对象因个人原因放弃本次可归属

的全部 243,588 股限制性股票，2 名激励对象因个人原因部分放弃本次可归属的

4,100 股限制性股票，上述激励对象放弃归属的合计 247,688 股限制性股票将由

公司作废失效。

除上述事项外，本次归属与已披露的相关内容一致，不存在差异。

四四、、本本次次归归属属的的限限制制性性股股票票的的上上市市流流通通安安排排

1、本次归属股票上市流通日：2026 年 1 月 29 日

2、本次归属股票的上市流通数量：81,643 股

五五、、验验资资及及股股份份登登记记情情况况

安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）于 2026 年 1 月 6 日出具了安永华

明（2026）验字第 70034577_A01 号验资报告，截至 2025 年 12 月 31 日止，公

司完成了 81,643 股 A 股限制性股票的归属，授予价格为每股人民币 30.39 元，

股款以人民币缴足，共计人民币 2,481,130.77 元。

本次归属股票已在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理完成登

记手续。

六六、、本本次次归归属属募募集集资资金金的的使使用用计计划划

本次归属后的募集资金全部用于补充公司流动资金。

七七、、本本次次归归属属后后新新增增股股份份对对上上市市公公司司的的影影响响

1、本次归属对公司股权结构的影响如下表所示：

股股份份性性质质
本本次次变变动动前前  本本次次变变动动  本本次次变变动动后后

数数量量（（股股））  比比例例  数数量量（（股股））  数数量量（（股股））  比比例例

一、有限售条件股份 57,273,787 3.12% 0 57,273,787 3.12%

二、无限售条件流通

股份
1,779,362,500 96.88% 81,643 1,779,444,143 96.88%

股份总数 1,836,636,287 100.00% 81,643 1,836,717,930 100.00%

注：此处变动前股份情况为截止 2026 年 1 月 26 日公司股本情况，股本变动仅考虑本次

归属股票带来的影响，本次归属后的股本结构以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司

最终办理结果为准。
2、本次归属限制性股票 81,643 股，归属完成后总股本将由 1,836,636,287 股

增加至 1,836,717,930 股，将影响和摊薄公司基本每股收益和净资产收益率。根

据公司 2025 年第三季度报告，2025 前三季度实现归属于上市公司股东的净利润

为 439,516,352.12 元，按照本次归属股份登记完成后计算的全面摊薄每股收益为

0.2393 元，具体以会计师事务所出具的年度审计报告为准。

3、本次限制性股票归属不会对公司财务状况和经营成果产生重大影响。本

次归属对公司股权结构不会产生重大影响，不会导致公司控制权发生变化。本次

归属完成后，公司股权分布仍具备上市条件。

八八、、律律师师关关于于本本次次归归属属的的法法律律意意见见

北京市中伦律师事务所认为：截至本法律意见书出具之日，公司本次调整、

本次归属及本次作废相关事项已经取得现阶段必要的授权和批准；本次激励计划

已进入第四个归属期，第四个归属期的归属条件已成就；本次调整、本次归属及

本次作废相关事项符合《管理办法》等法律、法规及本次激励计划的相关规定。

九九、、备备查查文文件件

[…]

3、实际归属人数：276 人

4、授予价格：25.15 元/股

5、股票来源：公司向激励对象定向发行本公司人民币 A 股普通股股票

6、激励对象名单及归属情况：

职职位位
已已获获授授的的限限制制性性

股股票票数数量量（（股股））
本本次次归归属属的的限限制制性性

股股票票数数量量（（股股））

本本次次归归属属数数量量占占已已

获获授授的的限限制制性性股股票票

总总量量的的比比例例

核心管理人员（3 人） 264,150 66,037 25.00%

中层管理人员及技术骨

干（78 人）
1,430,550 351,811 24.59%

基层管理人员及技术人

员（195 人）
596,250 147,850 24.80%

合计 2,290,950 565,698 24.69%

注：以上激励对象不包括公司董事、独立董事、监事、高级管理人员、外籍员工、单独

或合计持有公司5%以上股份的股东或实际控制人及其配偶、父母、子女。

7、本次实际归属情况与已披露的激励计划存在差异的情况说明

在资金缴纳、股票登记过程中，60 名激励对象因个人原因放弃本次可归属

的全部 109,106 股限制性股票，5 名激励对象因个人原因部分放弃本次可归属的

6,962 股限制性股票，上述激励对象放弃归属的合计 116,068 股限制性股票将由

公司作废失效。

除上述事项外，本次归属与已披露的相关内容一致，不存在差异。

四四、、本本次次归归属属的的限限制制性性股股票票的的上上市市流流通通安安排排

1、本次归属股票上市流通日：2026 年 1 月 29 日

2、本次归属股票的上市流通数量：565,698 股

五五、、验验资资及及股股份份登登记记情情况况

安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）于 2026 年 1 月 6 日出具了安永华

明（2026）验字第 70034577_A01 号验资报告，截至 2025 年 12 月 31 日止，公

司完成了 565,698 股 A 股限制性股票的归属，授予价格为每股人民币 25.15 元，

股款以人民币缴足，共计人民币 14,227,304.70 元。

本次归属股票已在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理完成登

记手续。

六六、、本本次次归归属属募募集集资资金金的的使使用用计计划划

本次归属后的募集资金全部用于补充公司流动资金。

七七、、本本次次归归属属后后新新增增股股份份对对上上市市公公司司的的影影响响

1、本次归属对公司股权结构的影响如下表所示：

股股份份性性质质
本本次次变变动动前前  本本次次变变动动  本本次次变变动动后后

数数量量（（股股））  比比例例  数数量量（（股股））  数数量量（（股股））  比比例例

一、有限售条件股份 57,273,787 3.12% 0 57,273,787 3.12%

二、无限售条件流通

股份
1,779,362,500 96.88% 565,698 1,779,928,198 96.88%

股份总数 1,836,636,287 100.00% 565,698 1,837,201,985 100.00%

注：此处变动前股份情况为截止 2026 年 1 月 26 日公司股本情况，股本变动仅考虑本次

归属股票带来的影响，本次归属后的股本结构以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司

最终办理结果为准。
2、本次归属限制性股票 565,698 股，归属完成后总股本将由 1,836,636,287

股增加至 1,837,201,985 股，将影响和摊薄公司基本每股收益和净资产收益率。

根据公司 2025 年第三季度报告，2025 前三季度实现归属于上市公司股东的净利

润为 439,516,352.12 元，按照本次归属股份登记完成后计算的全面摊薄每股收益

为 0.2392 元，具体以会计师事务所出具的年度审计报告为准。

3、本次限制性股票归属不会对公司财务状况和经营成果产生重大影响。本

次归属对公司股权结构不会产生重大影响，不会导致公司控制权发生变化。本次

归属完成后，公司股权分布仍具备上市条件。

八八、、律律师师关关于于本本次次归归属属的的法法律律意意见见

北京市中伦律师事务所认为：截至本法律意见书出具之日，公司本次调整、

本次归属及本次作废相关事项已经取得现阶段必要的授权和批准；本次激励计划

已进入第三个归属期，第三个归属期的归属条件已成就；本次调整、本次归属及

本次作废相关事项符合《管理办法》等法律、法规及《激励计划》的相关规定。

九九、、备备查查文文件件